



**TÜRKİYE TEKSTİL,HAZIR GİYİM
DERİ SANAYİİ, TEKNOLOJİ VE
TASARIM ARAŞTIRMA
GELİŞTİRME VAKFI**

**TARGEV
TÜRKİYE TEKSTİL, HAZIR GİYİM, DERİ SANAYİİ,
TEKNOLOJİ VE TASARIM ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VAKFI
2019 YILI FAALİYET RAPORU**

Sayın Üyemiz;

Vakfımızın amacı; Tekstil, hazır giyim, ayakkabı, deri, halı, takı ve mücevher gibi ülkemiz için iç pazarda ve dış pazarda önemli yeri olan kaliteli ürünler üretmekle beraber, bunun yanında tasarım, teknoloji, sağlık, eğitim, yönetim, kültür, sanat tanıtım ve iletişim alanlarında araştırma ve geliştirme kurumları kurmak, bunları işletmek, bu alanlarda ülkemize özgü moda ve markalar yaratmak, modern teknolojiler geliştirmek ve gelişmiş teknolojilerden faydalanmak. Yukarıda belirtilen alanlarda kurulu ve yeni kurulacak Şirket ve Vakıflara destek sağlamak, dünya standartlarında eğitim verip konusunda tecrübeli ve bilgili kalifiye elemanlar yetiştirmek, kültür ve tabiat varlıklarımızın korunması ve geliştirilmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi ve çevrenin korunması faaliyet alanlarımız içindedir.

Eğitim Çalışmaları Kapsamında;

- Vakfımızın faaliyetlerine devam edebilmesi için, Dış Ticaret Üniversitesi açma projesi konusunda, TARGEV'e butik bir Üniversite kurup sektörün eleman ihtiyacının karşılanmasıyla ilgili çalışmaların devam ettiği ve Vakfında bu süreçte aktif olarak kullanılması konusunda çalışmalar yapılmaya devam etmektedir.
- Finans, kaynak bulunarak yeni projeler yapılabilmesi, endüstrilerin ihtiyaç duyduğu konularda eğitim ve projelerin devam etmesi ile ilgili çalışmalar yapıldı.
- Vakfın ilk eğitime başladığı yıllarda tasarım konusunda birtakım çalışmaların gerçekleştirildiği, tasarımın sadece moda alanında değerlendirilmemesini, bu konuda da çalışmalar yapılması konusunda görüşüldü. Alt yapının ve bölgenin de uygun olduğu belirtilerek gerekli değerlendirmelerin yapılması ve projelerin geliştirilmesi konusunda çalışmalar yapıldı.
- Tekstil Mühendisliği bursu ile ilgili konuşuldu. Önümüzdeki dönemde vakfın daha aktif hale gelebilmesi için çalışmalar yapılması ve önceki yıllarda Vakfın aktif olarak eğitim konularında danışmalık yaptığını ve bu eğitimlerin tekrar gerçekleştirilebilmesi için çalışmalar yapılmıştır.

**VECİH FAKIOĞLU
YÖN.KUR.BŞK.**